

Ingressos

Cap.	Denominació	Prorrogat 2024	Projecte 2025	Modificacions	2025	% S/inicial	% Represent.
1	IMPOSTOS DIRECTES	11.275.000,00	12.110.000,00	0,00	12.110.000,00	6,90%	44,44%
2	IMPOSTOS INDIRECTES	1.087.300,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	-8,73%	3,67%
3	TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS	2.874.000,00	4.156.465,57	0,00	4.156.465,57	30,85%	15,25%
4	TRANSFERÈNCIA CORRENTS	6.716.004,66	8.417.670,59	229.615,17	8.188.055,42	17,98%	30,05%
5	INGRESSOS PATRIMONIALS	326.100,00	380.650,00	0,00	380.650,00	14,33%	1,40%
Total operacions corrents		22.278.404,66	26.064.786,16	229.615,17	25.835.170,99	13,77%	94,81%
7	TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL	0,00	1.174.448,99	481.715,05	692.733,94	100,00%	2,54%
Total operacions de capital		0,00	1.174.448,99	481.715,05	692.733,94	100,00%	2,54%
8	ACTIUS FINANCERS	20.000,00	30.000,00	0,00	30.000,00	33,33%	0,11%
9	PASSIUS FINANCERS	0,00	691.945,01	0,00	691.945,01	100,00%	2,54%
Total operacions financeres		20.000,00	721.945,01	0,00	721.945,01	97,23%	2,65%
Total general		22.298.404,66	27.961.180,16	711.330,22	27.249.849,94	18,17%	100,00%

Despeses

Cap.	Denominació	Prorrogat 2024	Projecte 2025	Modificacions	2025	% Variació	% Represent.
1	DESPESES DE PERSONAL	10.707.193,65	11.777.824,46	0,00	11.777.824,46	9,09%	43,22%
2	DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS	9.651.937,10	12.128.590,31	229.615,17	11.898.975,14	18,88%	43,67%
3	DESPESES FINANCERES	116.500,00	224.000,00	0,00	224.000,00	47,99%	0,82%
4	TRANSFERÈNCIES CORRENTS	913.200,95	869.873,00	0,00	869.873,00	-4,98%	3,19%
Total operacions corrents		21.388.831,70	25.000.287,77	229.615,17	24.770.672,60	13,65%	90,90%
6	INVERSIONS REALS	272.000,00	2.235.622,52	481.715,05	1.753.907,47	84,49%	6,44%
7	TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL	0,00	100,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
Total operacions de capital		272.000,00	2.235.722,52	481.715,05	1.754.007,47	84,49%	6,44%
8	ACTIUS FINANCERS	20.000,00	30.000,00	0,00	30.000,00	33,33%	0,11%
9	PASSIUS FINANCERS	617.572,96	695.169,87	0,00	695.169,87	11,16%	2,55%
Total operacions financeres		637.572,96	725.169,87	0,00	725.169,87	12,08%	2,66%
Total general		22.298.404,66	27.961.180,16	711.330,22	27.249.849,94	18,17%	100,00%